
関係事業所各位 

令和7年6月15日 

居宅介護支援事業所休止のお知らせ 

拝啓 

 

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、東部・端野地区居宅介護支援事業所は平成２０年１月の開設以来、皆様にご

厚情を賜りまして事業を続けてまいりましたが、諸般の事情により6月15日をもちまし

て－旦、居宅介護支援事業所を休止することとなりました。 

 

皆様のご厚情に心から感謝申し上げますと共に、突然の休止でご迷惑をおかけしま

すことを深くお詫び申し上げる次第でございます。 

 

まずは略儀ながら、書中をもちまして事業休止のご挨拶を申し上げます。 皆様の今

後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 

医療法人社団 久仁会 


